[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
[bookmark: _GoBack]«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07.08.2024   № 499
г. Зерноград

 О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 20.12.2023 № 522 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

Рассмотрев представление прокуратуры Зерноградского района от 17.06.2024 г. №07-44-2024, в целях приведения нормативно-правовых актов Администрации Зерноградского городского поселения в соответствиие с действующим законодательством, Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 20.12.2023 № 522 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (далее – Постановление):
1.1. Дополнить подпунктом 13 пункт 2.7.4. статьи 2.7 раздела 2 Положения:
«13) Сведения об инвалидности гражданина – запрашивается в государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере «ЕГИССО»»;

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста (по муниципальному контролю и жилищным вопросам) Администрации Зерноградского городского поселения.

Глава Администрации
Зерноградского городского поселения                             И.В. Полищук

image1.png